EVANGELIUM

tribuantur; quanta item sit eorum felicitas qui credunt  
euangelio Christi. Commodum uero à quodam rogatus  
legisperito quid faciendo uitam æternam consequatur,  
diserte docet quæ sit sincera doctrina, unicus & cer-  
tus scripturæ scopus, quæ uera prædicatio ueritatis  
quam ecclesiæ tradat doctor euangelicus, ubi in primis  
Dilectionem proximi inculcat parabola cæsi à latroni-  
bus producta, & officijs Martæ commendatis, quibus  
interim præfert fidem Mariæ.

Cap. 11.

Et quoniam proximū prædicationi uerbi & quasi  
cohercens est oratio in ecclesia, ideo & de ipsa fuse &  
diligenter differit. Mox eiecto & superato satana, decla-  
rat quod ex euangelicis capitibus præcipuum est, se ue-  
nisse in mundū ut superet diabolium & opera eius de-  
struat: & quod omnia faciat & dicat, nō arte magica  
instructus aut satanæ uiribus impulsus, sed uirtute dei,  
cum sit filius dei et Messias uerus. Rursus uero conuer-  
titur ad cōmendationem prædicationis euangelicæ, ubi  
neglectum & contemptum uerbi dei incredulitatemq;  
Iudeorū accusat grauißime. Præterea demonstrat quid  
sit uerbum dei, cur reuelatū hominibus, quanta sit eius  
dignitas, utilitas atq; necessitas. Quibus ex opposito  
obijcitur falsa doctrina, obiurganturq; à domino phari-  
sæi & pseudodoctores acerbissime, quorum doctrinam  
tandem cauere iubet diligentißime.

Quia

Quia aut id sine odio mundi non potest fieri, hortatur **Cap. 12.**  
 hic quoque suos ad fortitudinem atque constantiam ne sibi me-  
 tuant, sed intrepide agant et ueritatem libere confitean-  
 tur. Impedit uero et turbat sinceram religionem affectus  
 cupiditatis, et auaritia praecipue, dominus ergo multa  
 adducens contra auaritiam, docet quemlibet sua esse sorte  
 contentum: inculcat uigilantiam animique sobrietatem, omnibus  
 quidem, sed apostolis praesertim, quibus et proposita pa-  
 rabola suum rursus officium adumbrat, addens iterum quis sit  
 effectus uerbi dei, et admones ne contemnamus signa sa-  
 luis nostra, sed recipiamus hanc animis promptissimis.

## LIBER V.

**P**RAECEDENTE libro differuit dominus, **Cap. 13.**  
 narrante historico Luca, multa de euangelio euan-  
 gelijque praekonibus. Euangelium uero Poenitentia et Re-  
 missione peccatorum ceu partibus absoluitur, sequitur  
 itaque saluberrima doctrina de Poenitentia et Remissio-  
 ne peccatorum. Ad poenitentiam adhortatur exemplis  
 et parabola quadam arboris fici, docens quid eueniat  
 impoenitentibus, et qui sint fructus poenitentiae uerae, qui  
 putres falsae: ostendit praeterea unde sit uirtus efficiendi  
 fructus poenitentiae ac bona opera. Mox adhortatur  
 omnes, ut conemur ingredi per uiam aeternam et difficilem.